
pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-99, př. 1počet stran: 4



Věc: Posudek technika                                                                                      

Zařízení: Bazén AXONA Pro Sac dodaný firmou ARJO  

Ústav: Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, Husova 971, 675 71 

Kontaktní osoba: Ing. Věra Bařinová, ředitel (reditelka.ddnamest@gmail.com) 

 

Bazén Axona Pro Sac je daleko za hranicí své životnosti 10 let a  již není firmou servisně 
podporován a všechny díly jsou nedostupné. Vlastní bazén, purifikační místnost s filtrem a 
jejich komponenty nejsou již dlouhodobě vyráběny, a jsou z těchto důvodů neopravitelné. 

Pokud bazén vykazuje, nebo vykazovat neshody, úniky vody, špatné dávkování chemikalií 
apod., je nutno jej odstavit a aktívně neužívat. V tomto případě doporučuji bazén i 
s purifikační místností demontovat a ekologicky zlikvidovat. 

Neexistuje žádná servisní ani technická podpora tohoto výrobku. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne: 22.1.2021 

Zpracoval: Ing. Libor Štěpina – Servisní manažer ARJO Czech Republic s.r.o. 

 

 



Číslo

Vyřazovací protokol:

Adresa firmy: Arjo Czech Republic s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha
IČ: 46962549
DIČ: CZ46962549

Zákazník: Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou
Husova 971
675 71 NAMĚŠŤ NAD OSLAVOU

IČ: 71184520

Kontakt: reditelka.ddnamest@gmail.com

Název zařízení: AMA 2001-04 Vana Presto

Výrobce: Arjo Huntleigh AB

Výrobní číslo/IČ: SEE4998134847003

Rok pořízení:

Datum ověření: 14.08.2023

Komentář technika:
Zařízení je za předpokládanou dobou životnosti.
Oprava by byla vzhledem ke stáří přístroje neekonomická a nerentabilní.
Některé náhradní díly již nejsou k dispozici, konec servisní podpory. 
Doporučujeme vyřadit z provozu a ekologicky zlikvidovat.

Zařízení posoudil: Ing. Libor Štěpina 
Hlavní servisní technik

Kontakt: 420 602 563 137
libor.stepina@arjo.com; servis.cz@arjo.com

Kancelář: 225 092 307

Protokol vystavil: Ing. Libor Štěpina - Hlavní servisní technik

Podpis/Razítko firmy:

V Praze dne: 14.08.2023

www.arjo.com 

131 2023



Číslo

Vyřazovací protokol:

Adresa firmy: Arjo Czech Republic s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha
IČ: 46962549
DIČ: CZ46962549

Zákazník: Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou
Husova 971
675 71 NAMĚŠŤ NAD OSLAVOU

IČ: 71184520

Kontakt: reditelka.ddnamest@gmail.com

Název zařízení: AR 32111 EU  Vana Rhapsody

Výrobce: Arjo Huntleigh AB

Výrobní číslo/IČ: SE210517

Rok pořízení:

Datum ověření: 14.08.2023

Komentář technika:
Zařízení je za předpokládanou dobou životnosti.
Oprava by byla vzhledem ke stáří přístroje neekonomická a nerentabilní.
Některé náhradní díly již nejsou k dispozici, konec servisní podpory. 
Doporučujeme vyřadit z provozu a ekologicky zlikvidovat.

Zařízení posoudil: Ing. Libor Štěpina 
Hlavní servisní technik

Kontakt: 420 602 563 137
libor.stepina@arjo.com; servis.cz@arjo.com

Kancelář: 225 092 307

Protokol vystavil: Ing. Libor Štěpina - Hlavní servisní technik

Podpis/Razítko firmy:

V Praze dne: 14.08.2023

www.arjo.com 

132 2023




